

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE



**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020/PE**  
Processo Administrativo Nº 011/2020/PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: GENILSON MÂRQUES DA SILVA  
Data de Publicação: 16/06/2020 22:34:41

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:51**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                      |                |                            |         |                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                       | Unidade: Unid. | Marca: FRAMA               | Modelo: |                            |
| Descrição: "Agenda telefônica capa dura formato 139 x 210mm, c/39 fls."                              |                |                            |         |                            |
| Quantidade: 8                                                                                        |                | <b>Valor Unit.: 10,055</b> |         | <b>Valor Total: 80,44</b>  |
| <b>Item: 2</b>                                                                                       | Unidade: Unid. | Marca: FRAMA               | Modelo: |                            |
| Descrição: Agenda para anotações capa dura, Largura 14.80 cm, Altura 20.50 cm, Profundidade 2.15 cm. |                |                            |         |                            |
| Quantidade: 15                                                                                       |                | <b>Valor Unit.: 14,304</b> |         | <b>Valor Total: 214,56</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 090 09.242.923/0001-24 | 549,21         | 295,00       | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 057 20.365.863/0001-70 | 346,34         | 346,34       | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                       |                 |                           |               |                            |
|---------------------------------------|-----------------|---------------------------|---------------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                        | Unidade: Pacote | Marca: ARTLATEX           | Modelo: N°7   |                            |
| Descrição: Balões 7.0 sortidas com 50 |                 |                           |               |                            |
| Quantidade: 50                        |                 | <b>Valor Unit.: 6,26</b>  |               | <b>Valor Total: 313,00</b> |
| <b>Item: 2</b>                        | Unidade: Unid.  | Marca: SISALTEC           | Modelo: SISAL |                            |
| Descrição: Barbante sisal cordas 280m |                 |                           |               |                            |
| Quantidade: 14                        |                 | <b>Valor Unit.: 10,50</b> |               | <b>Valor Total: 147,00</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 016 20.365.863/0001-70 | 769,00         | 460,00       | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 031 09.242.923/0001-24 | 769,00         | 550,00       | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                          |                |                            |         |                              |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                           | Unidade: Caixa | Marca: JANDAIA             | Modelo: |                              |
| Descrição: Bobina de papel 57mx30m cx. com 30                            |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                                           |                | <b>Valor Unit.: 197,67</b> |         | <b>Valor Total: 1.976,70</b> |
| <b>Item: 2</b>                                                           | Unidade: Caixa | Marca: JANDAIA             | Modelo: |                              |
| Descrição: "Bobina de papel 57x22mm termo termoscrypt kph856 cx. com 60" |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 8                                                            |                | <b>Valor Unit.: 308,00</b> |         | <b>Valor Total: 2.464,00</b> |
| <b>Item: 3</b>                                                           | Unidade: Caixa | Marca: MAXPRINT            | Modelo: |                              |
| Descrição: Fita Nylon carbono- Medidas 4Mm X 0,208M Cx. Com 5 Unidades.  |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 20                                                           |                | <b>Valor Unit.: 94,33</b>  |         | <b>Valor Total: 1.886,60</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI | 070 09.242.923/0001-24 | 6.327,30       | 6.327,30     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                |                |                           |                |                            |
|------------------------------------------------|----------------|---------------------------|----------------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                 | Unidade: Unid. | Marca: JANDAIA            | Modelo: CD     |                            |
| Descrição: Caderno pequeno capa dura 96 Folhas |                |                           |                |                            |
| Quantidade: 60                                 |                | <b>Valor Unit.: 3,80</b>  |                | <b>Valor Total: 228,00</b> |
| <b>Item: 2</b>                                 | Unidade: Unid. | Marca: MAXIMA             | Modelo: 10MAT  |                            |
| Descrição: Cadernos de capa dura 10 matérias   |                |                           |                |                            |
| Quantidade: 45                                 |                | <b>Valor Unit.: 13,20</b> |                | <b>Valor Total: 594,00</b> |
| <b>Item: 3</b>                                 | Unidade: Caixa | Marca: MERCUR             | Modelo: BRANCA |                            |
| Descrição: Borracha branca quadrada cx. com 40 |                |                           |                |                            |
| Quantidade: 6                                  |                | <b>Valor Unit.: 16,45</b> |                | <b>Valor Total: 98,70</b>  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 044 20.365.863/0001-70 | 1.135,53       | 920,70       | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 079 09.242.923/0001-24 | 1.135,53       | 980,00       | Sim |
| 3 S W DE LIMA CARDOSO - ME         | 029 20.375.092/0001-00 | 1.135,53       | 1.135,53     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



|                                                                           |                |                           |                  |                              |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|------------------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                            | Unidade: Unid. | Marca: ALAPLAST           | Modelo: ARQUIVO  | <b>Valor Total: 240,00</b>   |
| Descrição: "Caixa arquivo morto de plástico 360 X 135 X 248 mm espessura" |                |                           |                  |                              |
| Quantidade: 50                                                            |                | <b>Valor Unit.: 4,80</b>  |                  |                              |
| <b>Item: 2</b>                                                            | Unidade: Unid. | Marca: WALEU              | Modelo: ACRILICO | <b>Valor Total: 1.197,00</b> |
| Descrição: Caixa p/ correspondência Dimensões: 18,5cm x 26,7cm x 36,8cm   |                |                           |                  |                              |
| Quantidade: 25                                                            |                | <b>Valor Unit.: 47,88</b> |                  |                              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 061 20.365.863/0001-70 | 1.698,50       | 1.437,00     | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 080 09.242.923/0001-24 | 1.698,50       | 1.698,00     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                        |                |                           |                  |                            |
|--------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|------------------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                         | Unidade: Caixa | Marca: ECONOMIC           | Modelo: AZUL     | <b>Valor Total: 375,00</b> |
| Descrição: Caneta azul esferográfica cx. com 100       |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 10                                         |                | <b>Valor Unit.: 37,50</b> |                  |                            |
| <b>Item: 2</b>                                         | Unidade: Caixa | Marca: ECONOMIC           | Modelo: PRETA    | <b>Valor Total: 337,50</b> |
| Descrição: Caneta preta esferográfica cx. com 100      |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 9                                          |                | <b>Valor Unit.: 37,50</b> |                  |                            |
| <b>Item: 3</b>                                         | Unidade: Caixa | Marca: ECONOMIC           | Modelo: VERMELHA | <b>Valor Total: 300,00</b> |
| Descrição: Caneta vermelha esferográfica cx. com c/100 |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 8                                          |                | <b>Valor Unit.: 37,50</b> |                  |                            |
| <b>Item: 4</b>                                         | Unidade: Caixa | Marca: BRW                | Modelo: AMARELO  | <b>Valor Total: 276,00</b> |
| Descrição: Marca texto fluorescente amarelo cx. C/12   |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 20                                         |                | <b>Valor Unit.: 13,80</b> |                  |                            |
| <b>Item: 5</b>                                         | Unidade: Caixa | Marca: BRW                | Modelo: VERDE    | <b>Valor Total: 276,00</b> |
| Descrição: Marca texto fluorescente verde cx. C/12     |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 20                                         |                | <b>Valor Unit.: 13,80</b> |                  |                            |
| <b>Item: 6</b>                                         | Unidade: Caixa | Marca: BRW                | Modelo: ROSA     | <b>Valor Total: 331,20</b> |
| Descrição: Marca texto fluorescente rosa cx. com 12    |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 24                                         |                | <b>Valor Unit.: 13,80</b> |                  |                            |
| <b>Item: 7</b>                                         | Unidade: Caixa | Marca: BRW                | Modelo: 1.0      | <b>Valor Total: 481,50</b> |
| Descrição: Marcador permanente 1.0 cx. com 12          |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 15                                         |                | <b>Valor Unit.: 32,10</b> |                  |                            |
| <b>Item: 8</b>                                         | Unidade: Caixa | Marca: BRW                | Modelo: 2.0      | <b>Valor Total: 408,00</b> |
| Descrição: Marcador permanente 2.0 cx. com 12          |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 15                                         |                | <b>Valor Unit.: 27,20</b> |                  |                            |
| <b>Item: 9</b>                                         | Unidade: Caixa | Marca: BRW                | Modelo: ATOMIC   | <b>Valor Total: 185,80</b> |
| Descrição: Pincel atômico p/ quadro branco cx.com 12   |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 5                                          |                | <b>Valor Unit.: 37,16</b> |                  |                            |
| <b>Item: 10</b>                                        | Unidade: Unid. | Marca: RADEX              | Modelo: PLASTICO | <b>Valor Total: 34,00</b>  |
| Descrição: Apagador especial p/ quadro branco          |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 10                                         |                | <b>Valor Unit.: 3,40</b>  |                  |                            |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



Item: 11      Unidade: Caixa      Marca: RADEX      Modelo: 18ML  
 Descrição: Corretivo 18ml cx. c/12  
 Quantidade: 10      Valor Unit.: 9,50      Valor Total: 95,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 068 20.365.863/0001-70 | 5.601,97       | 3.100,00     | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 013 09.242.923/0001-24 | 5.601,97       | 3.900,00     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52**

**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Pacote      Marca: BIGNARD      Modelo:  
 Descrição: "Cartolina simples Formato 50x66cm,pacote com  
 100fs,gramatura 150g/m2"  
 Quantidade: 100      Valor Unit.: 47,9355      Valor Total: 4.793,55

Item: 2      Unidade: Pacote      Marca: BRW      Modelo:  
 Descrição: E.v.a 40x95 pacote com 10 unidade  
 Quantidade: 60      Valor Unit.: 26,6075      Valor Total: 1.596,45

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 052 09.242.923/0001-24 | 8.847,40       | 6.390,00     | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 006 20.365.863/0001-70 | 8.847,40       | 7.500,00     | Sim |
| 3 S W DE LIMA CARDOSO - ME         | 053 20.375.092/0001-00 | 8.847,40       | 8.847,40     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52**

**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Unid.      Marca: HP      Modelo:  
 Descrição: Cartucho hp 60 colorido 4ml  
 Quantidade: 5      Valor Unit.: 106,40      Valor Total: 532,00

Item: 2      Unidade: Unid.      Marca: HP      Modelo:  
 Descrição: Cartucho hp 60 preto 4ml  
 Quantidade: 5      Valor Unit.: 139,30      Valor Total: 696,50

Item: 3      Unidade: Unid.      Marca: HP      Modelo:  
 Descrição: Cartucho de impressão 125a referência cb540ab  
 Quantidade: 10      Valor Unit.: 300,60      Valor Total: 3.006,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAUÁ  
ACARAUÁ-CE**



|                                                                                |                |                            |         |                              |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------|------------------------------|
| <b>Item: 4</b>                                                                 | Unidade: Unid. | Marca: HP                  | Modelo: |                              |
| Descrição: Cartucho de impressão 125a referência cb541ab                       |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 284,80</b> |         | <b>Valor Total: 2.848,00</b> |
| <b>Item: 5</b>                                                                 | Unidade: Unid. | Marca: HP                  | Modelo: |                              |
| Descrição: Cartucho de impressão 125a referência cb542ab                       |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 284,80</b> |         | <b>Valor Total: 2.848,00</b> |
| <b>Item: 6</b>                                                                 | Unidade: Unid. | Marca: HP                  | Modelo: |                              |
| Descrição: Cartucho de impressão 125a referência cb543ab                       |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 231,70</b> |         | <b>Valor Total: 2.317,00</b> |
| <b>Item: 7</b>                                                                 | Unidade: Unid. | Marca: HP                  | Modelo: |                              |
| Descrição: Cartucho de tinta HP 920 amarelos de 7,5                            |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 97,30</b>  |         | <b>Valor Total: 973,00</b>   |
| <b>Item: 8</b>                                                                 | Unidade: Unid. | Marca: HP                  | Modelo: |                              |
| Descrição: Cartucho de tinta HP 920 rosas 7,5                                  |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 97,30</b>  |         | <b>Valor Total: 973,00</b>   |
| <b>Item: 9</b>                                                                 | Unidade: Unid. | Marca: HP                  | Modelo: |                              |
| Descrição: Cartucho de tinta HP 920xl azul de 7,5ml                            |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 97,30</b>  |         | <b>Valor Total: 973,00</b>   |
| <b>Item: 10</b>                                                                | Unidade: Unid. | Marca: HP                  | Modelo: |                              |
| Descrição: Cartucho de tinta HP 920xl preto 29ml                               |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 166,70</b> |         | <b>Valor Total: 1.667,00</b> |
| <b>Item: 11</b>                                                                | Unidade: Unid. | Marca: MUTLASER            | Modelo: |                              |
| Descrição: Dvd pct c/100                                                       |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 4                                                                  |                | <b>Valor Unit.: 99,25</b>  |         | <b>Valor Total: 397,00</b>   |
| <b>Item: 12</b>                                                                | Unidade: Unid. | Marca: RADEX               | Modelo: |                              |
| Descrição: Limpador de tela 60ml.58g                                           |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 50                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 26,30</b>  |         | <b>Valor Total: 1.315,00</b> |
| <b>Item: 13</b>                                                                | Unidade: Caixa | Marca: PREMIUM             | Modelo: |                              |
| Descrição: "Toner compatível com impressora xerox 3600 cx com 01 unidade"      |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 20                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 211,30</b> |         | <b>Valor Total: 4.226,00</b> |
| <b>Item: 14</b>                                                                | Unidade: Caixa | Marca: PREMIUM             | Modelo: |                              |
| Descrição: "Toner compatível com impressora broder 8152 dcp cx com 01 unidade" |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 5                                                                  |                | <b>Valor Unit.: 183,90</b> |         | <b>Valor Total: 919,50</b>   |
| <b>Item: 15</b>                                                                | Unidade: Caixa | Marca: PREMIUM             | Modelo: |                              |
| Descrição: Toner 377 compatível com impressora ricoh cx com 01 unidade         |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                                                 |                | <b>Valor Unit.: 190,90</b> |         | <b>Valor Total: 1.909,00</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 013 09.242.923/0001-24 | 32.704,48      | 25.600,00    | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 034 20.365.863/0001-70 | 32.704,48      | 28.100,00    | Sim |
| 3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE   | 036 10.820.186/0001-89 | 33.625,00      | 32.332,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 062 20.081.724/0001-14 | 32.631,00      | 32.330,00    | Sim |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                    |                 |                          |         |                            |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------|---------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                     | Unidade: Caixa  | Marca: FRAMA             | Modelo: |                            |
| Descrição: Clips 2/0 cx. Com 100                                   |                 |                          |         |                            |
| Quantidade: 160                                                    |                 | <b>Valor Unit.: 1,50</b> |         | <b>Valor Total: 240,00</b> |
| <b>Item: 2</b>                                                     | Unidade: Caixa  | Marca: FRAMA             | Modelo: |                            |
| Descrição: Clips 6/0 cx. com 50                                    |                 |                          |         |                            |
| Quantidade: 30                                                     |                 | <b>Valor Unit.: 2,00</b> |         | <b>Valor Total: 60,00</b>  |
| <b>Item: 3</b>                                                     | Unidade: Caixa  | Marca: FRAMA             | Modelo: |                            |
| Descrição: Clips 8/0 cx. com 25                                    |                 |                          |         |                            |
| Quantidade: 100                                                    |                 | <b>Valor Unit.: 1,90</b> |         | <b>Valor Total: 190,00</b> |
| <b>Item: 4</b>                                                     | Unidade: Caixa  | Marca: FRAMA             | Modelo: |                            |
| Descrição: Clips 4/0 cx. com 100                                   |                 |                          |         |                            |
| Quantidade: 40                                                     |                 | <b>Valor Unit.: 2,30</b> |         | <b>Valor Total: 92,00</b>  |
| <b>Item: 5</b>                                                     | Unidade: Pacote | Marca: MAMUTH            | Modelo: |                            |
| Descrição: "Liga elástico n18 100g super. Amarela com 220 unidade" |                 |                          |         |                            |
| Quantidade: 50                                                     |                 | <b>Valor Unit.: 6,50</b> |         | <b>Valor Total: 325,00</b> |
| <b>Item: 6</b>                                                     | Unidade: Caixa  | Marca: JOCAR             | Modelo: |                            |
| Descrição: Percevejos dourados cx. com 100 unidades                |                 |                          |         |                            |
| Quantidade: 20                                                     |                 | <b>Valor Unit.: 4,10</b> |         | <b>Valor Total: 82,00</b>  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 017 09.242.923/0001-24 | 1.406,10       | 989,00       | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 001 20.365.863/0001-70 | 1.406,10       | 1.000,00     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                               |                 |                             |         |                               |
|-----------------------------------------------|-----------------|-----------------------------|---------|-------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                | Unidade: Caixa  | Marca: FORTFIX              | Modelo: |                               |
| Descrição: Cola branca 90g cx. com 12         |                 |                             |         |                               |
| Quantidade: 10                                |                 | <b>Valor Unit.: 17,1557</b> |         | <b>Valor Total: 171,557</b>   |
| <b>Item: 2</b>                                | Unidade: Caixa  | Marca: FORTFIX              | Modelo: |                               |
| Descrição: Cola isopor 90g cx. c/12           |                 |                             |         |                               |
| Quantidade: 10                                |                 | <b>Valor Unit.: 33,1935</b> |         | <b>Valor Total: 331,935</b>   |
| <b>Item: 3</b>                                | Unidade: Unid.  | Marca: ACRILEX              | Modelo: |                               |
| Descrição: Cola Instantânea 793 Multiuso 20g  |                 |                             |         |                               |
| Quantidade: 25                                |                 | <b>Valor Unit.: 7,7512</b>  |         | <b>Valor Total: 193,78</b>    |
| <b>Item: 4</b>                                | Unidade: Pacote | Marca: EUROCELL             | Modelo: |                               |
| Descrição: Durex 12mmx30m pacote com 10 rolos |                 |                             |         |                               |
| Quantidade: 30                                |                 | <b>Valor Unit.: 7,5819</b>  |         | <b>Valor Total: 227,457</b>   |
| <b>Item: 5</b>                                | Unidade: Unid.  | Marca: EUROCELL             | Modelo: |                               |
| Descrição: Fita gomada p/empact.36x50         |                 |                             |         |                               |
| Quantidade: 130                               |                 | <b>Valor Unit.: 21,6547</b> |         | <b>Valor Total: 2.815,111</b> |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



Item: 6                      Unidade: Unid.                      Marca: KALIXA                      Modelo:  
 Descrição: Lixa Folha Ferro P150  
 Quantidade: 50                      Valor Unit.: 3,1032

Valor Total: 155,16

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 075 09.242.923/0001-24 | 5.748,60       | 3.895,00     | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 052 20.365.863/0001-70 | 5.748,60       | 4.843,45     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                    |                 |         |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------|---------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: Caixa     | Marca: CELUCAT  | Modelo: |                       |
| Descrição: Envelope de papel 229 x 324 cx. com 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |                 |         |                       |
| Quantidade: 160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 30,40 |                 |         | Valor Total: 4.864,00 |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: Caixa     | Marca: CELUCAT  | Modelo: |                       |
| Descrição: Envelope de papel 260 x 360 cx. com 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |                 |         |                       |
| Quantidade: 160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 33,10 |                 |         | Valor Total: 5.296,00 |
| Item: 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: Caixa     | Marca: CELUCAT  | Modelo: |                       |
| Descrição: Envelope de papel 310 x 410 cx. com 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |                 |         |                       |
| Quantidade: 160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 45,60 |                 |         | Valor Total: 7.296,00 |
| Item: 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: Caixa     | Marca: COLACRIL | Modelo: |                       |
| Descrição: Etiqueta auto adesiva em folha para impressora jato de tinta, laser e copiadoras, Contem 25 fls no envelope, 14 etiquetas por folha na cor branca, Formato etiqueta: 101,6mmX33,9 mm. Formato do papel : carta Cor : papel branco fosco Verifique com os fabricantes do produto e de seus componentes eventuais limitações à utilização de todos os recursos e funcionalidades. |                    |                 |         |                       |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 92,20 |                 |         | Valor Total: 1.844,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 095 09.242.923/0001-24 | 24.831,40      | 19.300,00    | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 026 20.365.863/0001-70 | 24.831,40      | 21.276,80    | Sim |
| 3 S W DE LIMA CARDOSO - ME         | 019 20.375.092/0001-00 | 24.826,60      | 24.826,60    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                              |                      |               |              |                       |
|------------------------------|----------------------|---------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1                      | Unidade: Unid.       | Marca: CLASSE | Modelo: 12DG |                       |
| Descrição: Calculadora 12 dg |                      |               |              |                       |
| Quantidade: 12               | Valor Unit.: 15,8519 |               |              | Valor Total: 190,2228 |

**CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ-CE**



|                                                                       |                |                             |                  |                                |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------|
| <b>Item: 2</b>                                                        | Unidade: Unid. | Marca: BRW                  | Modelo: 15F      |                                |
| Descrição: Perfurador p\15 fls                                        |                |                             |                  |                                |
| Quantidade: 20                                                        |                | <b>Valor Unit.: 14,3449</b> |                  | <b>Valor Total: 286,898</b>    |
| <b>Item: 3</b>                                                        | Unidade: caixa | Marca: BRW                  | Modelo: LARGO    |                                |
| Descrição: Estilete largo cx. com 12                                  |                |                             |                  |                                |
| Quantidade: 15                                                        |                | <b>Valor Unit.: 23,6881</b> |                  | <b>Valor Total: 355,3215</b>   |
| <b>Item: 4</b>                                                        | Unidade: Unid. | Marca: BRW                  | Modelo: ESPATULA |                                |
| Descrição: Extrator de grampo de ferro                                |                |                             |                  |                                |
| Quantidade: 70                                                        |                | <b>Valor Unit.: 1,9109</b>  |                  | <b>Valor Total: 133,763</b>    |
| <b>Item: 5</b>                                                        | Unidade: Unid. | Marca: BRW                  | Modelo: 25F      |                                |
| Descrição: Grampeador p/25fls                                         |                |                             |                  |                                |
| Quantidade: 50                                                        |                | <b>Valor Unit.: 14,0115</b> |                  | <b>Valor Total: 700,575</b>    |
| <b>Item: 6</b>                                                        | Unidade: Unid. | Marca: BRW                  | Modelo: 100F     |                                |
| Descrição: Grampeador profissional para 100fls                        |                |                             |                  |                                |
| Quantidade: 15                                                        |                | <b>Valor Unit.: 87,8331</b> |                  | <b>Valor Total: 1.317,4965</b> |
| <b>Item: 7</b>                                                        | Unidade: Caixa | Marca: BRW                  | Modelo: 23/6     |                                |
| Descrição: "Grampo 23/6 de cobre cx. com embalagem com 5000 unidades" |                |                             |                  |                                |
| Quantidade: 8                                                         |                | <b>Valor Unit.: 12,6781</b> |                  | <b>Valor Total: 101,4248</b>   |
| <b>Item: 8</b>                                                        | Unidade: Caixa | Marca: BRW                  | Modelo: 26/6     |                                |
| Descrição: Grampo 26/6 de cobre cx. com 100                           |                |                             |                  |                                |
| Quantidade: 130                                                       |                | <b>Valor Unit.: 1,5326</b>  |                  | <b>Valor Total: 199,238</b>    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 039 20.365.863/0001-70 | 5.122,65       | 3.284,94     | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 044 09.242.923/0001-24 | 5.122,65       | 3.485,00     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                           |                |                           |                  |                            |
|-------------------------------------------|----------------|---------------------------|------------------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                            | Unidade: Caixa | Marca: NOBRE              | Modelo: N°02     |                            |
| Descrição: Lápis preto n.2 cx. com 144    |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 6                             |                | <b>Valor Unit.: 30,74</b> |                  | <b>Valor Total: 184,44</b> |
| <b>Item: 2</b>                            | Unidade: Caixa | Marca: SERELEPE           | Modelo: 12 CORES |                            |
| Descrição: Lápis de cor grande cx. com 12 |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 17                            |                | <b>Valor Unit.: 4,10</b>  |                  | <b>Valor Total: 69,70</b>  |
| <b>Item: 3</b>                            | Unidade: Caixa | Marca: BRW                | Modelo: SIMPLES  |                            |
| Descrição: Apontador escolar cx. com 12   |                |                           |                  |                            |
| Quantidade: 7                             |                | <b>Valor Unit.: 3,30</b>  |                  | <b>Valor Total: 23,10</b>  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 008 20.365.863/0001-70 | 345,80         | 277,24       | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 090 09.242.923/0001-24 | 345,80         | 289,00       | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE



| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS |               |                |              |    |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                          |                      |                      |                    |
|------------------------------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| Item: 1                                  | Unidade: Unid.       | Marca: GRAFSET       | Modelo: PONTO      |
| Descrição: Livro de ponto                |                      |                      |                    |
| Quantidade: 15                           | Valor Unit.: 13,4424 | Valor Total: 201,636 |                    |
| Item: 2                                  | Unidade: Unid.       | Marca: GRAFSET       | Modelo: PROTOCOLO  |
| Descrição: Livro de protocolo            |                      |                      |                    |
| Quantidade: 60                           | Valor Unit.: 9,2608  | Valor Total: 555,648 |                    |
| Item: 3                                  | Unidade: Unid.       | Marca: GRAFSET       | Modelo: OCORRENCIA |
| Descrição: Livros de ocorrência c/100fls |                      |                      |                    |
| Quantidade: 30                           | Valor Unit.: 12,4572 | Valor Total: 373,716 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 096 20.365.863/0001-70 | 1.549,80       | 1.131,00     | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 088 09.242.923/0001-24 | 1.549,80       | 1.320,00     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS |               |                |              |    |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                            |                      |                       |         |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                    | Unidade: Unid.       | Marca: PLASTFIK       | Modelo: |
| Descrição: Rolo de papel adesivo com 10m                                   |                      |                       |         |
| Quantidade: 12                                                             | Valor Unit.: 29,1576 | Valor Total: 349,8912 |         |
| Item: 2                                                                    | Unidade: Bloco       | Marca: NOTE FIX       | Modelo: |
| Descrição: "Nota auto adesivo removíveis 76mmx102mm bloco com 100fls"      |                      |                       |         |
| Quantidade: 120                                                            | Valor Unit.: 3,9824  | Valor Total: 477,888  |         |
| Item: 3                                                                    | Unidade: Bloco       | Marca: NOTE FIX       | Modelo: |
| Descrição: Nota auto adesivo removíveis 38mmx50mm com 04 blocos com 100fls |                      |                       |         |
| Quantidade: 120                                                            | Valor Unit.: 7,1852  | Valor Total: 862,224  |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 063 09.242.923/0001-24 | 2.189,76       | 1.690,00     | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 099 20.365.863/0001-70 | 2.189,76       | 1.847,76     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS |               |                |              |    |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                         |                 |                            |         |                              |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------|---------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                          | Unidade: Pacote | Marca: CIS                 | Modelo: |                              |
| Descrição: "Papel carbono dupla face A4 21 x 29,7mm pçt. com 100"       |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 20                                                          |                 | <b>Valor Unit.: 25,99</b>  |         | <b>Valor Total: 519,80</b>   |
| <b>Item: 2</b>                                                          | Unidade: Pacote | Marca: ABC                 | Modelo: |                              |
| Descrição: Papel 60kg branco c/ 200fls                                  |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 15                                                          |                 | <b>Valor Unit.: 22,52</b>  |         | <b>Valor Total: 337,80</b>   |
| <b>Item: 3</b>                                                          | Unidade: Pacote | Marca: REPORT              | Modelo: |                              |
| Descrição: Papel A4 c/ 100fls azul 210x297mm                            |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 60                                                          |                 | <b>Valor Unit.: 5,09</b>   |         | <b>Valor Total: 305,40</b>   |
| <b>Item: 4</b>                                                          | Unidade: Caixa  | Marca: COPIMAX             | Modelo: |                              |
| Descrição: Papel A4 cx. c/10 resmas                                     |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 40                                                          |                 | <b>Valor Unit.: 185,81</b> |         | <b>Valor Total: 7.432,40</b> |
| <b>Item: 5</b>                                                          | Unidade: Pacote | Marca: REPORT              | Modelo: |                              |
| Descrição: Papel A4 c/ 100fls verde 210x297mm                           |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 70                                                          |                 | <b>Valor Unit.: 4,86</b>   |         | <b>Valor Total: 340,20</b>   |
| <b>Item: 6</b>                                                          | Unidade: Unid.  | Marca: NOVA PRINT          | Modelo: |                              |
| Descrição: Papel veludo 70X100                                          |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 40                                                          |                 | <b>Valor Unit.: 0,91</b>   |         | <b>Valor Total: 36,40</b>    |
| <b>Item: 7</b>                                                          | Unidade: Unid.  | Marca: NOVA PRINT          | Modelo: |                              |
| Descrição: Folha De papel crepom com 2 Metros de Com. e largura de 48cm |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 40                                                          |                 | <b>Valor Unit.: 0,70</b>   |         | <b>Valor Total: 28,00</b>    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 058 09.242.923/0001-24 | 12.853,40      | 9.000,00     | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 002 20.365.863/0001-70 | 12.853,40      | 9.299,90     | Sim |
| 3 S W DE LIMA CARDOSO - ME         | 086 20.375.092/0001-00 | 12.853,40      | 12.853,40    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                       |                |                            |         |                              |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------------------|---------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                        | Unidade: Caixa | Marca: FRAMA               | Modelo: |                              |
| Descrição: Pasta az lombo estreito cx. com 20         |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                        |                | <b>Valor Unit.: 140,60</b> |         | <b>Valor Total: 1.406,00</b> |
| <b>Item: 2</b>                                        | Unidade: Caixa | Marca: FRAMA               | Modelo: |                              |
| Descrição: Pasta az lombo largo cx. com 20            |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 10                                        |                | <b>Valor Unit.: 142,34</b> |         | <b>Valor Total: 1.423,40</b> |
| <b>Item: 3</b>                                        | Unidade: Unid. | Marca: FRAMA               | Modelo: |                              |
| Descrição: Pasta de papelão c/ elástico 340mm x 230mm |                |                            |         |                              |
| Quantidade: 170                                       |                | <b>Valor Unit.: 3,30</b>   |         | <b>Valor Total: 561,00</b>   |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



|                                                               |                 |                           |         |                            |
|---------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------|---------|----------------------------|
| <b>Item: 4</b>                                                | Unidade: Unid.  | Marca: ALAPLAST           | Modelo: |                            |
| Descrição: Pasta plástico tam. 245mm x 335mm x 20mm           |                 |                           |         |                            |
| Quantidade: 120                                               |                 | <b>Valor Unit.: 3,40</b>  |         | <b>Valor Total: 408,00</b> |
| <b>Item: 5</b>                                                | Unidade: Unid.  | Marca: ALAPLAST           | Modelo: |                            |
| Descrição: Pasta plástica fina com elástico 350mmx235mm       |                 |                           |         |                            |
| Quantidade: 60                                                |                 | <b>Valor Unit.: 3,10</b>  |         | <b>Valor Total: 186,00</b> |
| <b>Item: 6</b>                                                | Unidade: Pacote | Marca: FRAMA              | Modelo: |                            |
| Descrição: "Pasta suspense em cartão 235mmx360 pacote com 10" |                 |                           |         |                            |
| Quantidade: 30                                                |                 | <b>Valor Unit.: 18,10</b> |         | <b>Valor Total: 543,00</b> |
| <b>Item: 7</b>                                                | Unidade: Unid.  | Marca: FRAMA              | Modelo: |                            |
| Descrição: Pastas catálogo c\10 sacos preta                   |                 |                           |         |                            |
| Quantidade: 11                                                |                 | <b>Valor Unit.: 6,60</b>  |         | <b>Valor Total: 72,60</b>  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 016 09.242.923/0001-24 | 5.264,45       | 4.600,00     | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 037 20.365.863/0001-70 | 5.264,45       | 4.634,64     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                 |                |                            |         |                             |
|---------------------------------|----------------|----------------------------|---------|-----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                  | Unidade: Caixa | Marca: PANASONIC           | Modelo: |                             |
| Descrição: Pilha aacx. com 02   |                |                            |         |                             |
| Quantidade: 40                  |                | <b>Valor Unit.: 3,7321</b> |         | <b>Valor Total: 149,284</b> |
| <b>Item: 2</b>                  | Unidade: Caixa | Marca: PANASONIC           | Modelo: |                             |
| Descrição: Pilha aaa cx. com 02 |                |                            |         |                             |
| Quantidade: 40                  |                | <b>Valor Unit.: 3,8179</b> |         | <b>Valor Total: 152,716</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 055 09.242.923/0001-24 | 528,40         | 302,00       | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 086 20.365.863/0001-70 | 528,40         | 358,80       | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                              |                |                           |             |                            |
|----------------------------------------------|----------------|---------------------------|-------------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                               | Unidade: Unid. | Marca: BRW                | Modelo: 15W |                            |
| Descrição: Pistola de Cola Quente 15W - 5/16 |                |                           |             |                            |
| Quantidade: 11                               |                | <b>Valor Unit.: 12,20</b> |             | <b>Valor Total: 134,20</b> |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



|                                                                               |                 |                           |              |                            |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------|--------------|----------------------------|
| <b>Item: 2</b>                                                                | Unidade: Pacote | Marca: BRW                | Modelo: C/12 |                            |
| Descrição: "Bastão De Cola Para Pistola De Cola Quente 5/16 X 4 Com 12 Peças" |                 |                           |              |                            |
| Quantidade: 10                                                                |                 | <b>Valor Unit.: 10,58</b> |              | <b>Valor Total: 105,80</b> |
| <b>Item: 3</b>                                                                | Unidade: Unid.  | Marca: BRW                | Modelo: 21CM |                            |
| Descrição: Tesoura grande 21cm                                                |                 |                           |              |                            |
| Quantidade: 50                                                                |                 | <b>Valor Unit.: 6,60</b>  |              | <b>Valor Total: 330,00</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 020 20.365.863/0001-70 | 1.118,50       | 570,00       | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 085 09.242.923/0001-24 | 1.118,50       | 873,00       | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                       |                 |                            |         |                              |
|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------|---------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                        | Unidade: Unid.  | Marca: PAIS E FILHOS       | Modelo: |                              |
| Descrição: Quebra cabeça personalizado com 40 peças   |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 8                                         |                 | <b>Valor Unit.: 54,19</b>  |         | <b>Valor Total: 433,52</b>   |
| <b>Item: 2</b>                                        | Unidade: Unid.  | Marca: IBEL                | Modelo: |                              |
| Descrição: Tapete educativo 26 peças                  |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 7                                         |                 | <b>Valor Unit.: 148,67</b> |         | <b>Valor Total: 1.040,69</b> |
| <b>Item: 3</b>                                        | Unidade: Caixa  | Marca: KOALA               | Modelo: |                              |
| Descrição: Massa de modelar 120g cx. com 12           |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 12                                        |                 | <b>Valor Unit.: 4,80</b>   |         | <b>Valor Total: 57,60</b>    |
| <b>Item: 4</b>                                        | Unidade: Maleta | Marca: ANJO BRINQ          | Modelo: |                              |
| Descrição: Blocos de montar kids maleta com 150 peças |                 |                            |         |                              |
| Quantidade: 5                                         |                 | <b>Valor Unit.: 143,26</b> |         | <b>Valor Total: 716,30</b>   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI | 030 09.242.923/0001-24 | 2.248,11       | 2.248,11     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                        |                 |                           |         |                            |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------|---------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                         | Unidade: Pacote | Marca: BR EMB             | Modelo: |                            |
| Descrição: "saco plastico transparente de 04cm x 24 cm pacote com 100" |                 |                           |         |                            |
| Quantidade: 20                                                         |                 | <b>Valor Unit.: 14,91</b> |         | <b>Valor Total: 298,20</b> |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ-CE**



Item: 2                      Unidade: Kg                      Marca: BR EMB                      Modelo:  
 Descrição: saco plastico transparente de 1kg  
 Quantidade: 30                      Valor Unit.: 26,87                      Valor Total: 806,10

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI | 077 09.242.923/0001-24 | 1.104,30       | 1.104,30     | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                      |                    |                |                  |                     |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|------------------|---------------------|
| Item: 1                                                              | Unidade: Unid.     | Marca: WALEU   | Modelo: ACRILICO |                     |
| Descrição: Porta canetas 120x135x90                                  |                    |                |                  |                     |
| Quantidade: 15                                                       | Valor Unit.: 11,86 |                |                  | Valor Total: 177,90 |
| Item: 2                                                              | Unidade: Unid.     | Marca: ACRIMET | Modelo: ACRILICO |                     |
| Descrição: "Prancheta Acrílico Polipropileno 1/2 Ofício Cristal 920" |                    |                |                  |                     |
| Quantidade: 30                                                       | Valor Unit.: 10,90 |                |                  | Valor Total: 327,00 |
| Item: 3                                                              | Unidade: Unid.     | Marca: WALEU   | Modelo: 30CM     |                     |
| Descrição: Régua transparente 30cm                                   |                    |                |                  |                     |
| Quantidade: 40                                                       | Valor Unit.: 0,80  |                |                  | Valor Total: 32,00  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 057 20.365.863/0001-70 | 835,30         | 536,90       | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 001 09.242.923/0001-24 | 835,30         | 575,00       | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |                  |         |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|---------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: Unid.      | Marca: ELETROLUX | Modelo: |                       |
| Descrição: "Purificador De Água Tipo de Bebedouro / Purificador Mesa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |                  |         |                       |
| Modo de filtragem Filtro de Carvão Ativado e Filtro UF (Ultrafiltragem: remove sedimentos como barro, areia, ferrugem, algas, fungos, e partículas suspensas de ferro e outros metais Pannel de controle Sim Cor Branco Garantia do fornecedor 12 meses Conteúdo da embalagem 1 Purificador; manual Modelo PA21G Referência do modelo PA21G Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP) 35,8x25x31,4cm Peso aproximado do produto -" |                     |                  |         |                       |
| Quantidade: 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 888,25 |                  |         | Valor Total: 3.553,00 |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: Unid.      | Marca: GENMES    | Modelo: |                       |
| Descrição: "Suporte Aplicador Manual P/ Fita Adesiva 12mm, 18mm E 24mm"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |                  |         |                       |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 33,50  |                  |         | Valor Total: 1.005,00 |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ-CE**



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |                           |         |                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|---------|------------------------------|
| <b>Item: 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: Unid. | Marca: TALIMPO            | Modelo: |                              |
| Descrição: Suporte papel higienico 30mt                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                           |         |                              |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | <b>Valor Unit.: 45,40</b> |         | <b>Valor Total: 2.724,00</b> |
| <b>Item: 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: Unid. | Marca: TALMPO             | Modelo: |                              |
| Descrição: Suporte papel toalha interfolhado                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                           |         |                              |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | <b>Valor Unit.: 53,20</b> |         | <b>Valor Total: 3.192,00</b> |
| <b>Item: 5</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: Unid. | Marca: TALIMPO            | Modelo: |                              |
| Descrição: Suporte para alcool em gel                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                |                           |         |                              |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | <b>Valor Unit.: 44,60</b> |         | <b>Valor Total: 2.676,00</b> |
| <b>Item: 6</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: Unid. | Marca: JRW                | Modelo: |                              |
| Descrição: "Dispenser para Copo Água, tamanho compacto e uma aparência discreta que não polui o ambiente. Possui um sistema inovador e seguro que dispensa um copo por vez. Fácil reposição e instalação, podendo ser fixado por parafusos ou fita dupla face. Compatível com copos de diferentes tamanhos: 150ml, 160ml, 180ml e 200ml" |                |                           |         |                              |
| Quantidade: 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | <b>Valor Unit.: 56,20</b> |         | <b>Valor Total: 2.248,00</b> |
| <b>Item: 7</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: Unid. | Marca: TALIMPO            | Modelo: |                              |
| Descrição: Suporte para sabonete liquido                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                           |         |                              |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | <b>Valor Unit.: 51,70</b> |         | <b>Valor Total: 3.102,00</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 028 09.242.923/0001-24 | 24.331,42      | 18.500,00    | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 070 20.365.863/0001-70 | 24.331,42      | 20.771,92    | Sim |
| 3 S W DE LIMA CARDOSO - ME         | 001 20.375.092/0001-00 | 24.331,42      | 24.331,42    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                              |                |                           |         |                            |
|----------------------------------------------|----------------|---------------------------|---------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                               | Unidade: caixa | Marca: KOALA              | Modelo: |                            |
| Descrição: Tinta guache 15ml com 06 pote     |                |                           |         |                            |
| Quantidade: 10                               |                | <b>Valor Unit.: 3,10</b>  |         | <b>Valor Total: 31,00</b>  |
| <b>Item: 2</b>                               | Unidade: Unid. | Marca: WGTEC              | Modelo: |                            |
| Descrição: Tinta para impressora t6641 de 1l |                |                           |         |                            |
| Quantidade: 15                               |                | <b>Valor Unit.: 60,50</b> |         | <b>Valor Total: 907,50</b> |
| <b>Item: 3</b>                               | Unidade: Unid. | Marca: WGTEC              | Modelo: |                            |
| Descrição: Tinta para impressora t6642 de 1l |                |                           |         |                            |
| Quantidade: 15                               |                | <b>Valor Unit.: 62,90</b> |         | <b>Valor Total: 943,50</b> |
| <b>Item: 4</b>                               | Unidade: Unid. | Marca: WGTEC              | Modelo: |                            |
| Descrição: Tinta para impressora t6643 de 1l |                |                           |         |                            |
| Quantidade: 15                               |                | <b>Valor Unit.: 62,90</b> |         | <b>Valor Total: 943,50</b> |
| <b>Item: 5</b>                               | Unidade: Unid. | Marca: WGTEC              | Modelo: |                            |
| Descrição: Tinta para impressora t6644 de 1l |                |                           |         |                            |
| Quantidade: 15                               |                | <b>Valor Unit.: 62,90</b> |         | <b>Valor Total: 943,50</b> |
| <b>Item: 6</b>                               | Unidade: Unid. | Marca: RADEX              | Modelo: |                            |
| Descrição: Tinta para carimbo preta 40ml     |                |                           |         |                            |
| Quantidade: 15                               |                | <b>Valor Unit.: 2,50</b>  |         | <b>Valor Total: 37,50</b>  |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



|                                         |                   |              |                           |
|-----------------------------------------|-------------------|--------------|---------------------------|
| <b>Item: 7</b>                          | Unidade: Unid.    | Marca: RADEX | Modelo:                   |
| Descrição: Tinta para carimbo azul 40ml |                   |              |                           |
| Quantidade: 15                          | Valor Unit.: 2,50 |              |                           |
| <b>Item: 8</b>                          | Unidade: Unid.    | Marca: RADEX | Modelo:                   |
| Descrição: Almofada para carimbo nº 3   |                   |              |                           |
| Quantidade: 10                          | Valor Unit.: 4,60 |              |                           |
|                                         |                   |              | <b>Valor Total: 37,50</b> |
|                                         |                   |              | <b>Valor Total: 46,00</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                               | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI                   | 041 09.242.923/0001-24 | 6.037,40       | 3.890,00     | Sim |
| 2 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 079 20.081.724/0001-14 | 5.992,50       | 3.975,00     | Sim |
| 3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME         | 062 20.365.863/0001-70 | 6.037,40       | 4.042,10     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                            |                      |                 |                              |
|----------------------------|----------------------|-----------------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>             | Unidade: Rolo        | Marca: SANTA FE | Modelo:                      |
| Descrição: Tnt rolo de 50m |                      |                 |                              |
| Quantidade: 13             | Valor Unit.: 76,1538 |                 |                              |
|                            |                      |                 | <b>Valor Total: 989,9994</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTAL COMERCIO EIRELI           | 017 09.242.923/0001-24 | 1.109,29       | 990,00       | Sim |
| 2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME | 020 20.365.863/0001-70 | 1.109,29       | 1.106,16     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/07/2020 16:34:52  
LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |                   |                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|----------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: Unid.     | Marca: MULTILASER | Modelo: USB                |
| Descrição: teclado Largura (bruto) [m]:0.16 Profundidade (bruto) [m]:0.46 Peso (bruto) [Kg]:0.429 Altura (bruto) [m]:0.03, Cor:Preto, Conexão com computador:USB, Teclas: 107, Tipo de Teclas: Altas, Comprimento do Cabo: 1,2 m, Padrão Teclado: ABNT 2 + Teclado numérico |                    |                   |                            |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 35,80 |                   |                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |                   | <b>Valor Total: 358,00</b> |
| <b>Item: 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: Unid.     | Marca: MULTILASER | Modelo: 4G                 |
| Descrição: Pen drive 4gb                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |                   |                            |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 27,60 |                   |                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |                   | <b>Valor Total: 828,00</b> |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ  
ACARAÚ-CE**



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                            |                              |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------|
| <b>Item: 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: Unid.             | Marca: SMS                   | Modelo: 500W    |
| Descrição: "Estabilizador Cubic 500w, Especificações: Número de Tomadas: 4, Tipo de Tomada: NBR14136, Frequência de entrada: 60 Hz, Tipo de Conexão de Entrada: NBR 14136, Comprimento do Cabo: 0.91 metros, Proteção contra subtensão e sobretensão, Desliga automaticamente o equipamento caso a tensão atinja níveis mais altos ou mais baixos que o aceitável, Estabiliza tensão mesmo em redes elétricas com tensão muito alta ou muito baixa, Proteção contra sobrecarga Protege o estabilizador, desligando-o automaticamente em casos de sobrecarga, Proteção contra Sobrea quecimento." |                            |                              |                 |
| Quantidade: 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Valor Unit.: 533,60</b> | <b>Valor Total: 8.537,60</b> |                 |
| <b>Item: 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: Unid.             | Marca: WD                    | Modelo: 1TB     |
| Descrição: "HD Externo Portátil Expansion 1TB USB 3.0 Características, Capacidade: 1TB, Interface: USB 3.0, Rotação: 5400 RPM<br>Taxa Máxima de Transferência: Até 4,8 Gbps (USB 3.0), Compatibilidade: Sistema operacional Windows XP SP3, Windows Vista®, Windows 7, Windows® 8 ou superior, Informações adicionais: A instalação é simples e direta, bastando conectar um cabo USB e pronto."                                                                                                                                                                                                 |                            |                              |                 |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Valor Unit.: 423,90</b> | <b>Valor Total: 4.239,00</b> |                 |
| <b>Item: 5</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: Unid.             | Marca: WD                    | Modelo: 1TB     |
| Descrição: "HD INTERNO Especificações: Capacidade: 1TB Tipo: SATA Form Factor: 3.5' Série: Roxa<br>RPM: IntelliPower, Carga / descarga de ciclos:<br>300.000 mínimo, Dimensão: 147 x 101.6 x 25.4mm Performance: Cachê: 64MB, Interface: SATA 6 Gb/s, Taxa de transferência: 110 MB/s Dissipação de energia: Leitura / Gravação: 3,30 Watts, Inativo: 2,90 Watts, Standby: 0,70 Watts<br>Compatibilidade:<br>Windows (xp / Vista / 7 / 8), MAC"                                                                                                                                                  |                            |                              |                 |
| Quantidade: 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Valor Unit.: 323,00</b> | <b>Valor Total: 1.938,00</b> |                 |
| <b>Item: 6</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: Unid.             | Marca: MICROSOFT             | Modelo: SEM FIO |
| Descrição: "Mouse Óptico Sem Fio USB Wi-Fi Para Notebook<br>E Pc - Original"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                            |                              |                 |
| Quantidade: 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Valor Unit.: 62,40</b>  | <b>Valor Total: 998,40</b>   |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                               | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME         | 008 20.365.863/0001-70 | 22.559,90      | 16.899,00    | Sim |
| 2 FORTAL COMERCIO EIRELI                   | 043 09.242.923/0001-24 | 22.559,90      | 17.490,00    | Sim |
| 3 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 024 20.081.724/0001-14 | 22.484,00      | 17.895,00    | Sim |
| 4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA  | 015 11.093.169/0001-50 | 22.556,60      | 22.556,60    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: LUZ DIEGO LOJOLA FERREIRA